
 

 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 

Ciechanowiec, 16.09.2021 r. 

RI.271.19.2021 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.) zawiadamiam, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 1129  

z późn. zm.), o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości w złotych polskich 

kwoty 5 350 000,00 euro, pn. „Budowa szybu i montaż windy w Szkole Podstawowej w 

Ciechanowcu”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 

 

 

Firma Handlowa ARTMED 

J. Sienkiewicz, A. Kęsy Sp. jawna 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  

ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

(bez przeprowadzenia negocjacji) wpłynęło dwie oferty. W toku badania i oceny ofert 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przyznał ofercie 

nr 1 maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. Wykonawca złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  

z postępowania. Wyniki oceny ofert przedstawia poniższa tabela: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów przyznana w kryterium  

„cena” 
„okres gwarancji  

i rękojmi”                                      

Punktacja 

razem 

1 Firma Handlowa ARTMED  

J. Sienkiewicz, A. Kęsy Sp. jawna 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 
 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa 

Paweł  Rafalik  

07- 304 Ostrów Mazowiecka  

Kalinowo 86 

58,94 pkt 0,00 pkt 58,94 pkt 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie prawne: 

Artykuł 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.) stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Ponadto informuję, że umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia Zamawiający 

zamierza zawrzeć po upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  

tj. po dniu 21 września 2021 r., pod warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie Gminy 

Ciechanowiec. 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

Eugeniusz Święcki 

 

 


		2021-09-16T11:53:18+0200
	Eugeniusz Święcki 138646ea32d0c9c9f7b590ba33ecdd2e16b0f0d7




